### Ano XIII • Teresina (PI) - Terca-Feira, 28 de Julho de 2015 • Edição MMDCCCXCII





### PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ GABINETE DA PREFEITA

Rua 14 de Dezembro, nº 281- Fone:(89) 3441-0028/0060 CNPJ n.° 01.612.560/0001-60 E-MAIL: pmbclempi@bol.com.br - planejabelem@ig.com.br

CEP 64.678-000 – BELÉM DO PIAUÍ – PIAUÍ

**EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2015** 

A Prefeita Municipal de Belém do Piauí, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a aprovação em Concurso Público de Provas e Títulos, Edital 01/2015

Considerando a Homologação do Concurso Público, devidamente publicado no Diário Oficial dos Municípios em 22/07/2015.

- 1) Convoca os aprovados listados no anexo deste Edital, a comparecem na Sede da Prefeitura Municipal de Belém do Piauí/PI, Secretaria Municipal de Administração, no período de 28 a 31 de Julho de 2015, no horário de 08:00 às 12:00, munidos dos documentos exigidos pelo Edital do concurso, para nomeação, posse e investidura no
- 2) Além dos documentos a que se refere o Edital 01/2015, deverá apresentar atestado de sanidade física e mental e certidão de antecedentes criminais(Justiça Comum e Fleitoral)
- 3) A posse dos convocados se dará no dia 03 de agosto de 2015, na Secretaria Municipal de Administração de Belém do Piauí/PI data em que se dará a entrada em exercício.
- 4) O não comparecimento do candidato implicará na sua desistência automática.
- 5) Os casos omissos serão resolvidos pela Secretaria Municipal de Administração e pela Procuradoria Geral do Município de Belém do Piauí.

Publique-se e cumpra-se

Belém do Piauí-PI, 27/e julho de 2015.

frauther DÉBORA DE CARVALHO NORONHA Prefeita Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2015 - ANEXO

Lista de Convocados

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: Francisco José Leal de Carvalho; Prova Documental Maria Sandra Gomes Batista;

ASSISTENTE SOCIAL / CRAS

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

ENFERMEIRA DO PSF Kellvane Feitosa Carvalho Ribeiro

FISIOTERAPEUTA DO NASF llana Hélia de Almeida Luz.

FONOAUDIÓLOGA: Hérica Samara Martins Veloso.

GARI: Flávia Maria de Carvalho; José Abdias de Carvalho Ludisvaldo Batista Sousa: Dejanildo Carvalho Silva

MÉDICO PEDIÁTRA: Diógenes Bezerra Policarpo.

NUTRICIONISTA: Jaílma Francisca de Macedo.

ΟΡΟΝΤΟΙ ΟΘΟ Joyce Barros Dantas Santos e Silva.

ORIENTADORA SOCIAL: Juliana Perpétua de Carvalho; Jocielma de Macedo Leal Granja.

PROFESSOR CLASSE "B" - EDUCAÇÃO INFANTIL: Elisângela Gomes de Carvalho Dias; Elidalva Leal Oliveira; Cristiane Maria do Socorro Sousa

PROFESSOR CLASSE "B" - MATEMÁTICA/EF

PROFESSOR CLASSE "B" - PORTUGUÊS/EF: Miriam Maria Leal.

PSICÓLOGO DO CRAS: Leyse Barroso Dantas Martins.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM Ana dos Santos Carvalho: Marcilândia de Sousa Silva





### PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ

Rua 14 de Dezembro nº 281 - Centro - Fone/Fax: (89) 3441-0028 CNPJ n.º 01.612.560/0001-60

E-MAIL: <a href="mailto:pmbelempi@bol.com.br">pmbelempi@bol.com.br</a> - <a href="mailto:planejabelem@ig.com.br">planejabelem@ig.com.br</a> CEP 64.678-000 - BELÉM DO PIAUÍ - PIAUÍ

# AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE BELÉM DO PIAUÍ- PI. Realizará licitação Pregão Presencial nº. 021/2015, menor preço e adjudicação global, no aviso de licitação publicado no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS, Edição MMDCCCXCI do dia 27/07/2015, Pág. 10. Retifica a data de assinatura do aviso. ONDE SE LÊ 24 de Fevereiro de 2015, LEIA-SE 24 de Julho de 2015.

> Belém do Piauí(PI), 27 de Julho de 2015. Luís José de Carvalho Bento Presidente CPL



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ

Rua 14 de Dezembro nº 281 - Centro - Fone/Fax: (89) 3441-0028 CNPJ n.º 01.612.560/0001-60

E-MAIL: <a href="mailto:pmbelempi@bol.com.br">pmbelempi@bol.com.br</a> - <a href="planejabelem@ig.com.br">planejabelem@ig.com.br</a> CEP 64.678-000 - BELÉM DO PIAUÍ - PIAUÍ

Portaria Nº 076/2015

de 27 de Julho de 2015

UIN IA

A Prefeita Municipal de Belém do Piauí, Estado do Piauí, Débora de Carvalho Noronha, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que dispões a Lei Orgânica Municipal:

#### RESOLVE

- 1 Exonerar, FLAVIA MARIA DE CARVALHO, de exercer o Cargo em Comissão CC-II de coordenadora de eventos culturais, lotada na Secretaria Municipal de Cultura, Desporto e Lazer do Município de Belém do
- 2 Revogadas as disposições em contrário.
  - 3 A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de Belém do Piauí, Estado do Piauí, aos vinte e sete dias do mês de Julho do ano de dois mil e quinze

> Jehon de Calallo Norona BEBORA DE CARVALHO NORONHA Prefeita Municipal

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais